
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lukáš Janák 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Pavel Viskup, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Přeprava nebezpečných věcí v železniční dopravě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student mě kontaktoval v polovině druhého ročníku, s tím že má zájem řešit problematiku 

z přepravy nebezpečných věcí, neboť jej toto téma zajímalo již na střední škole. Po diskuzi 

návrhu témata a obsahu práce již student pracoval samostatně. Sám navázal kontakt se 

soukromým železničním dopravcem, který se zabývá problematikou přeprav nebezpečných 

věcí. Vzhledem k potřebě aktuálnosti informací navázal kontakt s ministerským radou, mající 

danou problematiku na starost za celou ČR. Přes dopravce navázal i kontakt na přepravce.  

Student pracoval pilně a pravidelně mi překládal zpracované kapitoly. 

V praktické části student po domluvě s dopravcem si pro aplikaci metod vybral jeden druh 

látky v rámci přeprav nebezpečných věcí. Aplikoval metodu FMEA a Check list. Výstupy 

této práce a doporučení jsou reálná a aplikovatelná.  

K práci nemám žádné výhrady. 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Práce prošla kontrolou plagiátorství – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21. květena 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


